

Investitor
Obiect

"Reconstructia si replanificarea incaperilor blocului administrativ al imobilului IS Editura"Universul" din str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector Centru,mun.Chisinau,in vederea amplasarii in incinta acestuia a Agentiei Proprietatii Publice "Nr.15905-AAF,AIT,AIVC.SU"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6
Centrul frigorific.Automatizare AAF,AIT,AIVC(Lucrari de demontare)
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Автоматизация холодильного оборудования				
1.1.1	11-03-01 1-01	Releu РКС-1 (РЕЛЕ КОНТРОЛЯ СМАЗКИ)	set			366,27
						258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	45,00	16,38
	5	Masa utilajului	t	0,0800	200,00	16,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
1.1.2	11-03-01 1-01	Termometru TCM-X (термометр сопротивления)	set			366,27
						258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	45,00	16,38
	5	Masa utilajului	t	0,0800	200,00	16,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
1.1.3	1A18A	Termometru A,B N1-3	buc			33,77
						8,07
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	332050000	Armatura fina	buc	1,0100	25,00	25,25